ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày       tháng  8 năm 2024

GIẤY MỜI

Đối thoại giữa người giải quyết khiếu nại, người khiếu nại, người bị khiếu nại

Thực hiện Quyết định số 1997/QĐ-UBND ngày 16/7/2024 của Chủ tịch

UBND huyện Cao Lộc về việc giao nhiệm vụ thẩm tra, xác minh đơn khiếu nại của

ông Hoàng Văn Quyết trú tại thôn Thống Nhất, xã Bình Trung, huyện Cao Lộc, tỉnh

Lạng Sơn. Để có cơ sở xem xét, giải quyết khiếu nại theo quy định của pháp luật,

Chủ tịch UBND huyện Cao Lộc tổ chức đối thoại giữa người giải quyết khiếu nại,

người khiếu nại, người bị khiếu nại và các cơ quan có liên quan. Cụ thể như sau:

I. THÀNH PHẦN MỜI:

1. Chủ tịch UBND huyện (người giải quyết khiếu nại);

2. Lãnh đạo và Chuyên viên Thanh tra huyện;

3. Lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường;

4. Lãnh đạo Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện;

5. Đại diện Ban Tiếp công dân huyện;

6. Đại diện Lãnh đạo UBND xã Bình Trung; công chức địa chính UBND xã

Bình Trung;

7. Ông Hoàng Văn Quyết (người khiếu nại), trú tại thôn Thống Nhất, xã

Bình Trung, huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn.

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 21/8/2024.

2. Địa điểm: Tại trụ sở Tiếp công dân UBND huyện Cao Lộc.

III. NỘI DUNG ĐỐI THOẠI, TRÌNH TỰ ĐỐI THOẠI

1. Nội dung đối thoại: Đối thoại làm rõ nội dung Khiếu nại hành vi hành

chính của UBND huyện không công nhận quyền sử dụng của gia đình ông đối với

khu đất Trạm Cung ứng Xuất nhập khẩu Cao Lộc thuộc thửa đất số 217, tờ Bản đồ

địa chính số 28 tại thôn Thống Nhất, xã Bình Trung, huyện Cao Lộc, thể hiện tại

Công văn số 1576/UBND-TNMT ngày 26/6/2023 của UBND huyện về việc xem

xét đơn kiến nghị của ông Hoàng Văn Quyết, trú tại thôn Thống Nhất, xã Bình

Trung, huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn.

2. Trình tự đối thoại:

- Đại diện Thanh tra huyện trình bày kết quả xác minh đơn khiếu nại.

- Người khiếu nại trình bày ý kiến, nêu các căn cứ, bằng chứng chứng minh

việc khiếu nại.

2

- Đại diện Ban Tiếp công dân huyện, Phòng Tài nguyên và Môi trường, Chi

nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện; UBND xã Bình Trung tham gia ý kiến về

nội dung khiếu nại, kết quả xác minh nội dung khiếu nại.

- Chủ tịch UBND huyện kết luận về nội dung đối thoại.

IV. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

UBND huyện giao Thanh tra huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

liên quan chuẩn bị nội dung làm việc.

UBND huyện đề nghị các thành phần mời đến làm việc theo thời gian, địa

điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- C, PCVP;

- Lưu: VT, Hồ sơ.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đào Anh Tuấn

		2024-08-19T16:49:14+0700

		2024-08-20T06:38:03+0700

		2024-08-20T06:38:03+0700

		2024-08-20T06:38:03+0700